V
TERMO DE AD JU D IC AÇ ÃO  ” ' * * 0  « •  *

PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.05.28.02

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA
FORNECIMENTO DE ALIM ENTAÇÃO E ÁGUA, INCLUINDO O TRATAM ENTO E MANEJO DA ALIMENTAÇÃO
PARA OS ANIMAIS DO DEPARTAM ENTO DE APREENSÃO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE.

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de Caucaia, designada através da Portaria n° 003, de 04 de janeiro de
2021, no uso de suas atribuições legais e tendo como aceitáveis as Propostas de Preços (Finais) do(s) licitante(s)
vencedor(es) e tendo o(s) mesmo(s) atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de
Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.05.28.02, tudo conform e especificações contidas nos
ANEXOS do Edital, ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos
legais e juríd icos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02, a saber:

MULTI SERVICES SOFTW ARE E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS E PRODUTOS DE
INFORMATICA EIRELI

CNPJ N° 40.177.890/0001-26

ITEM ESPECIFICAÇAO UNID QTDE MARCA V. UNIT V. TOTAL

01 CAPIM ELEFANTE (PENNISETUM PURPUREUM)
COM MANEJO E TRATAMENTO E ALIMENTAÇÃO KG 230.400 PLANTEFORTE R$ 0,28 R$ 64.512,00

02 RAÇAO (FARELO DE MILHO + FARELO DE TRIGO)
COM MANEJO E TRATAMENTO E ALIMENTAÇÃO KG 23.040 NUTRITON R$0,52 R$ 11.980,80

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 76.492,80 (SETENTA E SEIS MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E OITENTA
CENTAVOS)

CAUCAIA/CE, 02 de julho de 2021.

t J s
PREGOEI